
A lenti árak nem tartalmazzák a 3,75%-os levonást!

Cikkszám Ft/kg (telepi)

3100 600.-

3150 500.-

3220 400.-

3013 400.-

3600 300.-

3300 Italosdoboz (Fe mentes) 300.-

3800/3810 130.-

6010 2400.-

6020 2300.-

6030 2100.-

6040 1900.-

6100 700.-

6600 150.-

6710 1400.-

6500 2000.-

3400 350.-

3410 1000.-

6712 1200.-

7100 600.-

7110 250.-

7010 450.-

7020 150.-

7000 230.-

4100 550.-

4101 490.-

Lakossági leadáshoz adóigazolvány és személyi igazolvány, lakcímkártya bemutatása szükséges.

18 év alatti magánszemélytől hulladékot nem veszünk át!

Nem adagolható 18/8 (tiszta)

Ólom
Vegyes (tiszta)

Centírozó ólom

Akkumulátor (Pb)

Saválló
Adagolható 18/8 (tiszta)

Spiáter - ZnAl (mx 5% vastartalom)

Villanymotor (bontatlan, max 700kg)

Sárgaréz
Darabos, háztartási vegyes

Bronz
Darabos, háztartási vegyes

Hűtők 
Al hűtő (vas, műanyag levonandó)

AlCu hűtő (vas, műanyag levonandó)

SR hűtő (vas, műanyag levonandó)

Horgany
Horganylemez -Zn (tiszta)

Réztartalmú kábel (Cu-PVC kábel, min. 35% Cu tart.)

Festetlen vegyes (tiszta, vasmentes)

Festett vegyes (tiszta, vasmentes)

Öntvény (tiszta, max. 2% vastartalom)

Forgács (nedvességtartalom levonásra kerül)

Vasas alumínium (min. 25% Al tart. - tájékoztató ár, vastartalom függvénye!)

Vörösréz
Millberry (fényes vastag huzal >1mm)

Berry (matt, vastag darabos, vékony huzal)

Háztartási vegyes

Finomítási rézhulladék

Ötvözetlen

Színesfém
Lakossági átvételi árak
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